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Elektrik Mühendisleri Odası 
43. Olağan Kurulu 23-24-25 Mart 
2012 tarihlerinde Kocatepe Kültür 
Merkezi`nde gerçekleştirildi. İlk gün 
EMO 42. Dönem Yönetim Kuru-
lu Başkanı Cengiz Göltaş’ın yap-
tığı açılışın ardından oluşturulan 
Divan’da; divan başkanlığına Kaya 
Bozoklar, divan başkan yardımcılık-
larına Halil İbrahim Bakır ve Tuncay 
Atman, yazman üyeliklere de Zihni 
Yücel Tekin, Zeynep Çiftçi, Mehmet 
Karabacak ve Murat Küçükarslan 
seçildi. 

Gündemin okunmasının ardın-
dan Bilgisayar Mühendisleri Odası 
kurulması hakkındaki talebin EMO 
Genel Kurulunda görüşülmesine iliş-
kin önerge kabul edildi.  Saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı‘nın okunmasıyla 
Genel Kurul çalışmalarına başladı. 
Gündem çerçevesinde Anıtkabir Çe-
lenk Heyeti‘nin belirlendi.

42. Dönem Yönetim Kurulu Baş-
kanı Cengiz Göltaş açılış konuşma-
sına, TMMOB ve Oda çalışmalarına 

destek verenlere teşekkür ederek 
başladı ve Oda çalışmalarında yitir-
diğimiz değerleri anarak sürdürdü. 

Egemenlerin “sürdürülebilir bir 
dünya” için düzenlemiş oldukları 
toplantıların amacının, kaynakla-
rı sömürülen toplumların başka bir 
dünyanın talebiyle ayağa kalkması-
na engel olmak olduğuna değinerek 
1 milyar kişinin günde 1 USD ın 
altında gelir elde ettiğini, 2 mil-
yar kişinin elektriksiz yaşadığını 
ve 800 milyon Afrikalının tükettiği 
elektrik enerjisinin New York şeh-
rinin tüketimine denk olduğuna 
dikkat çekti. Küreselleşmede rol 
oynayan ülkelerin enerji kaynakları-
na ve enerji koridorlarına sahip ol-
mak için işgallerini sürdürdüklerine 
vurguladı.

Soğuk Savaş politikalarına uy-
gun olarak düzenlenmiş “eski dev-
letin” yerini ABD‘nin Ortadoğu po-
litikalarına ve sermayenin küresel 
ihtiyaçlarına uygun olarak yeniden 
yapılandırılan “yeni devlet” modeli-

ni aldığını belirterek; ezilenlerin ve 
emekçilerin yeni bir anayasaya ge-
reksinim oluğunu dile getiren Göltaş, 
12 Eylül’ün ardılları ile 12 Eylül ile 
hesaplaşılamayacağını dile getirdi.

Eğitimde 4+4+4 değişimiyle 
Cumhuriyet kazanımları ile laik 
sistemin tahrip edilmek istendiği-
ne değinerek konunun parlamen-
toda görüşülürken eğitimcilerin, 
sendikacıların, demokratik kitle 
örgütlerinin dışlandığını, parasız 
olması gereken ilköğretimin para-
lı hale getirilerek devlet güvence-
sinden yoksun bırakıldığının altını 
çizdi. Herkesin eşit ve parasız hak 
olarak yararlanması gereken eğitim 
hakkının tahrip edildiğini vurguladı.

Son sekiz yılda kadın cinayetleri-
nin %1400 oranında arttığını, günde 
5 kadın cinayetinin işlendiğini, kadı-
nın iş yaşamındaki istihdamının 
%36 oranından %24 e gerilediğini, 
bunlar olurken kadın adının mevcut 
bakanlığın adından çıkartıldığını, 
kadın’ı değil aileyi koruma altına 
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alan bir yasanın uygulamaya kondu-
ğunu dile getirdi.

Gündeme gelen Kanun Hük-
münde Kararnameler (KHK) ile 
iktidar güdümünde alanlar ya-
ratılmak istendiğini, meslek ör-
gütlerini ele geçirme arzusunun 
sürdüğünü vurguladı. Mühendis-
lik yetkilerimizin gasp edilmesi, fen 
adamlarının binalardaki yapım yet-
kisinin on kata kadar varan oranda 
arttırmasının olumsuzluğu, Yüksek 
Gerilim Tesislerinde İşletme Sorum-
luluğu üstlenmeleri yönündeki yo-
rum geliştirmelerinin doğru olmadığı, 
ölçü ve test konularında yetkilendiril-
melerinin sakıncalarını dile getirdi. 
Diğer disiplinlerde fen adamları ile 
mühendis-mimar ayırımının bilimsel 
temellere dayanırken elektrikle ilgili 
fen adamlarına bilimsel temellerden 
uzak yetkilerin tanınmaması gerekti-
ğini vurguladı.

Elektrik enerjisi alanındaki ser-
bestleştirme çalışmalarının sürdürül-
düğünü, nükleer santral yapımının 
bir oldu bitti ile gündeme getirildiğine 
ve nükleer enerji konusunun dayatıl-
masının sürdürüldüğüne değinerek, 
tüm gelişmiş ülkelerde vatandaşla-
rının istekleri doğrultusunda ener-
ji politikalarının yönlendirildiğine, 
yenilenebilir enerjiye yatırımlarının 
arttırıldığının, nükleer santrallerden 

var geçildiğinin altını çizerken ülke-
mizde iktidarın nükleer konusundaki 
yanlışında ısrar ettiğini vurguladı.

Ülkemizde dayatılan mikro 
HES’ler konusunda Karadeniz 
bölgesine düzenlenen teknik gezi 
ve bu gezi sonunda oluşturulan 
rapor hakkında bilgilendirme ya-
parak HES konusundaki değer-
lendirmenin kamuoyu ile paylaşıl-
dığını dile getirdi.

Ülkemizin işçi sağlığı ve iş gü-
venliğinde sınıfta kaldığını, Uluslara-
rası Çalışma Örgütü (ILO) ve Dünya 
Sağlık Örgütü‘nün raporlarında iş 
kazaları ve işçi ölümleri açısından 
Avrupa‘da birinci, dünyada üçüncü 
sırayı aldığımızın altını çizdi. İnsan 
hakları beyannamesinde “herkes 
sağlıklı ve güvenli işyerlerinde ça-
lışma hakkına sahiptir” denmesine 
karşın ülkemizde bugün bundan söz 
edilemeyeceğini belirtti.

İthal edilen doğalgazın yüzde 
53‘ünün elektrik üretiminde kul-
lanıldığı ve sert geçen kış şartların-
da 180 milyon m3’e ulaşan günlük 
doğalgaz tüketiminin herhangi bir 
nedenle kesintiye uğraması duru-
munda, ülkemizin ağır kış şartlarının 
yaşandığı bir süreçte alternatif bir 
planı olmadığını dile getirdi. Mar-
mara Bölgesindeki 14 Ocak 2012 
tarihinde yaşanan 6 ili 3 saat süre 

ile elektriksiz bırakan elektrik sis-
temindeki çökmenin, özel sektöre 
güvenenleri mesnetsiz bıraktığına 
dikkat çekti. 

Kaçak elektrik kullanımına karşı 
yürüttüğü mücadelede hain bir sal-
dırı sonucu katledilen Hasan Ba-
lıkçı anısına verilmesi kararlaştı-
rılan Onur Ödülünün ilki Kocaeli 
Üniversitesi`nden Prof. Dr. Onur 
Hamzaoğlu`na verildi. Yazman 
üye Erdal Apaçık tarafından Hasan 
Balıkçı’nın hayatı ve Prof Dr. Onur 
Hamzaoğlu’nun çalışmaları hakkın-
da bilgi verildi.

Dilovası bölgesi örneğinde en-
düstri yoğun bölgelerde yaşayan-
lara dair yapmış olduğu çalışmaları 
kamuoyu ile paylaşması nedeniyle 
bu ödüle layık görülen Hamzaoğ-
lu konuşmasında; Hiçbir bilim in-
sanının tarafsız olamayacağını, 
bilimsel çalışmanın ilk aşaması 
olan konu alanının seçilmesinden 
başlayarak kim için hangi bilgiyi 
doğrulanacağı seçimin tarafsızca 
yapılamayacağını belirtti. Toplu-
mun başına neler geldiği, nasıl 
geldiği, neden geldiği sorularına 
yanıt aradıklarını ve açıklamaya 
çalıştıklarını dile getirerek EMO ta-
rafından verilen ödülü çok önemse-
diğinin altını çizdi. 

Hasan Balıkçı’nın eşi Şengül Ba-
lıkçı yaptığı konuşmasında eşinin 
ve yürüyüş arkadaşının yalnız bıra-
kılmamasını çok önemli bulduğunu 
paylaştı, Hasan Balıkçı’nın isminin 
tekrar anılması, yalnız bırakılma-
ması, mücadelesinin devam ediyor 
olmasının kendisi için bir onur ol-
duğunu dile getirerek. Prof. Onur 
Hamzaoğlu‘nun yürüttüğü mücade-
lenin de örnektir olduğunu belirtti.

TMMOB Gözlemcisi olarak Mus-
tafa Erdoğan’ın yer aldığı EMO 43. 
Olağan Genel Kurulu‘na katılan 
TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii 
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komis-
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yonu Üyesi ve AKP Bursa Millet-
vekili Mustafa Öztürk, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Yakup Akkaya, 
BDP Muş Milletvekili Demir Çe-
lik, Halkların Demokratik Kongresi 
Temsilcisi ve İstanbul Milletvekili 
Levent Tüzel, ÖDP Genel Başka-
nı Alper Taş, EMEP Genel Başkan 
Yardımcısı Fevzi Ayber, DSP Genel 
Başkanı Masum Türker, Enerji Sen 
Genel Başkanı Kamil Kartal, Halkev-
leri Genel Başkan Yardımcısı Samut 
Karabulut, konuk konuşmacılar ola-
rak genel kurula hitap ettiler. Konuk 
konuşmacıların ardından çalışma 
raporlarının görüşmesine geçildi.

Genel kurulda Enerji, SMM, 
Asansör, Ücretli ve İşsiz Mühen-
disler, Örgütlenme, Elektronik, 
Kadın, Eğitim, Biyomedikal, Karar 
Taslakları, Bütçe Uygulama Esas-
ları komisyonlarının kurulmasına 
karar verildi.

42. Dönem Yönetim Kurulu Ça-
lışma Raporu, Mali Rapor ve Denet-
leme Kurulu ile Onur Kurulu Çalış-
ma Raporlarının Sunulması Yönetim 
Kurulu Sayman üyesi Cemil Kocate-
pe, Yazman üyesi Erdal Apaçık tara-
fından gerçekleştirildi. 42. Dönemde 
Oda tarafından gerçekleştirilen tüm 
çalışmalara dair delegelere sunum 
yapıldı.

Yönetim Kurulu çalışmalarına 
dair görüşmeler birinci gün akşam 
üstü başladı ve ikinci gün akşam üs-
tüne kadar sürdü. Söz alan konuş-
macılar; 

Irkçı söylemlerin ülkemizde 

arttığını belirterek bundan duydu-
ğu kaygıları dile getirerek içinde 
bulunduğumuz koşullarda güçlü 
bir EMO ve güçlü bir TMMOB ye 
her zamankinden fazla gereksi-
mim duyduğumuz, 

Yönetim kurullarının çalışma dö-
neminin başında çalışma programı 
oluşturmalarının önemli olduğunu, 
merkezi komisyon çalışmalarının 
şubelerle paylaşılmasının gerekli ol-
duğunu, Şubelerin bir arada olduğu 
tek ortam olan koordinasyon toplan-
tılarının gündemlerinin Şubelerden 
gelmesi gerektiğini, koordinasyonda 
ele alınana konuların Yönetim Ku-
rulunda karara dönüşmüş halinden 
Şubelerin bilgilendirilmesi gerektiği,

Oda adına geçekleştirilen et-
kinliklerin bütçesi, gelir,gider du-
rumu ve gelir gider farkı konula-
rında bilgilendirme yapılmasının 
önemine değindi. Lokal kullanı-
mının amacı dışında kullanımının 
önemine geçilmesi, kurullarda yer 
alan üyelerin giderlerinin koordi-
nasyonlarda paylaşılması gerek-
tiği, iktisadi işletmenin işleyişine 
dair bilgiler koordinasyonlarda 
paylaşılmalı, mali disiplin iletilme-
sinin zorunluluğu,

İş yaşamı duyuruları nedeni ile 
İşkur tarafından başlatılan ceza sü-
recini Merkez Şubelerle paylaşmalı 
ve doğrudan bilgilendirmeliydi. Mer-
kez ve Ankara şubenin girişimleri ile 
Bakanlıklar ve Genel Müdürlükler 
üzerinde daha etkin çalışılmalarının 
önemi,

Dağıtım şirketlerinde proje 
onay bedeli tahsil edilmesi ile ilgi-
li İzmir şubenin açtığı dava devam 
ettiği, elektrik faturalarında Kayıp/
kaçık bedelleri ve sayaç okuma 
bedelleri ve uzaktan sayaç okuma 
sistemi için de merkez tarafından 
dava açılmasının doğru olacağı,

Asansörlerin kamu adına peryo-
dik denetimleri ile ilgili olarak çalış-
tay ve koordinasyonda eğilim kara-
rına rağmen 4-3 olumsuz karar çıktı, 
benzeri konularda yönetim kurulları 
karar alarak süreci sonlandırmak 
yerine tartışmanın sürmesine olanak 
tanıması gerektiği, 

Genel kurul delege sayısının 
923, İstanbul ve Ankara şubele-
rinin delege sayıları toplamının 
550, diğer şubelerin genel kurul-
da daha iyi temsil edilebilmeleri 
adına bir düzenleme yapılmasının 
gerektiği, yöneticilerin; şubele-
rinden gelen delegelerin, Oda or-
ganlarında yer alan ve komisyon-
larda çalışan üyelerin aidat borcu 
yükümlülüklerini yerine getirmesi 
konusunu önemsemesinin ve gö-
rev üstlenmesinin önemi,

Şubelerin üye mesleki denetimin 
bir gelir kaleminden daha fazla an-
lam içerdiği, bu nedenle şubelerin bu 
konuda yapmış olduğu çalışmaların 
daha detaylı olarak Oda Çalışma 
Raporu içinde yer alması gerektiği, 
uygulama farklılıkları varsa gideril-
mesi gerektiği,
konularına değindiler.

Çalışma Raporu üzerine görüş-



nisan 2012emo izmir şubesi 15

genel kurul

melerde 32 delege söz alarak geçen 
döneme dair eleştirilerini ve görüşle-
rini aktarmış oldu. Çalışma Raporu-
na dair eleştiriler Yönetim Kurulu 
Başkanı Cengiz Göltaş tarafından 
yanıtlandı ve Yönetim Kurulu çalış-
malarının oylanmasına geçildi, oyla-
ma sonucunda oybirliği ile yönetim 
kurulu çalışmaları delegeler tarafın-
dan aklandı.

Genel Kurul Çalışma Komis-
yonlarının raporlarının ve karar 
taslaklarının görüşüleceği gündem 
maddesine geçilerek çalışmalar de-
ğerlendirildi. Karar taslakları komis-

yonu tarafından gündeme getirilen 
önemli önergeler;

1.Bilgisayar Mühendisleri Oda-
sı kurulmasının TMMOB Genel 
Kuruluna taşınması oyçokluğu ile 
kabul edildi.

2. Şube delege sayıları mevcut 
yönetmelikte şube üye sayısının 
%2si olarak tanımlanmaktadır. Şube 
delege sayısının en az 7 en çok 150 
olmak üzere şube üye sayısının 
%2si şeklinde düzenlenmesi en çok 
tartışılan önerge oldu, çözüm öneri-
lerinin dönem içerisinde koordinas-
yonlarda görüşülmesi benimsendi.

3. Mesleki denetim sırasında 
sözleşme aranmaması oy çoklu-
ğu ile kabul edildi.

4.Üretilen projelerin yapılacağı 
yerde Oda mesleki denetimine su-
nulması önergesi ret edildi.

5. 2012 yılında EMO Genç Yaz 
Kampı’nın yapılması için Oda Yö-
netim Kuruluna görev verilmesi 
önerisi oyçokluğu ile kabul edildi.

6. Veblen Sempozyumu’nun 6-7 
Temmuz 2012 tarihlerinde yapılması 
önergesi oy çokluğu ile kabul edildi.

7. Oluşturulan komisyon ka-
rarları okunmadan 43.Dönem Oda 
Yönetim Kuruluna aktarılması 
önergesi kabul edildi.

Geri kalan önergelerin Yönetim 
Kurulu tarafından değerlendirilmesi 
istemiyle bir sonraki yönetime gö-
rev olarak verilmesi önergesi kabul 
edildi.

Üçüncü gün yapılan Oda Yöne-
tim Kurulu, Oda organları, TMMOB 
Yönetim Kurulu üyeleri, TMMOB 
Denetleme kurulu ve Yüksek Onur 
kurulu ve TMMOB delegelerini be-
lirleyen seçimler Oda Genel Merke-
zinde gerçekleştirildi. 923 delegenin 
864’ünün katıldığı seçimlerde 859 
geçerli oy kullanıldı.

EMO	  YK	  ASIL	  ÜYELER	   EMO	  YK	  YEDEK	  ÜYELER	  
Cengiz	  Göltaş	   Murat	  Eraslan	  
Mehmet	  Bozkırlıoğlu	   Ercan	  Dursun	  
İrfan	  Şenlik	   M.	  Birkan	  Sarıfakıoğlu	  
Neriman	  Usta	   Ekrem	  Gültekin	  	  
Erhan	  Karaçay	   Ramazan	  Pektaş	  
Fatih	  Kaymakçıoğlu	   Fahri	  Tepe	  
Hamza	  Koç	  	   Berker	  Özağaç	  
	  

EMO	   ONUR	   KURULU	  	  	  	  	  
ASIL	  ÜYELER	  

EMO	   ONUR	   KURULU	  
YEDEK	  ÜYELER	  

Tuncay	  Özkul	   Erhan	  Denizeri	  
	  Metin	  Telatar	   Necmettin	  Berçin	  
M.	  Asım	  Rasan	   Ertuğrul	  Yemişçioğlu	  
Yaşanur	  Kaya	   Suat	  Yılmaz	  
Kamer	  Gülbeyaz	   H.	  Nurhan	  Parlak	  
	  

EMO	   DENETLEME	  	  
KURULU	  ASIL	  ÜYELER	  

EMO	  DENETLEME	  KURULU	  
YEDEK	  ÜYELER	  

Recai	  Seymen	   Mehmet	  Karabacak	  
M.	  Emin	  Özger	   Mehmet	  Yılmaz	  
A.	  Turan	  Aydemir	   Seçin	  Ataç	  
Özkan	  Karataş	   Muhsin	  Dugan	  
Hamit	  Yılmaz	  Kara	   Cenk	  Selek	  
İbrahim	  Aksöz	   Cihan	  Öztürk	  
Gıyasi	  Güngör	   Mehmet	  Genç	  	  
	  

TMMOB	  Yönetim	  Kurulu	  Adaylıkları	  

Kübülay	  Özbek	   	  	  

İbrahim	  Saral	   	  	  

Haşim	  Aydıncak	   	  	  
	  

TMMOB	  Yüksek	  Onur	  Kurulu	  

Hüseyin	  Yeşil	   	  	  
	  

TMMOB	  Denetleme	  Kurulu	  

Erdal	  Aktuğ	  
	  


